
Zaaknummer 1484791 

Documentnummer 1555472 
gemeente 
putten 

De raad van de gemeente Putten overweegt, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 april 2023, nr. 14876653 het 

volgende: 

Van 29 december 2022 tot 10 februari 2023 heeft voor eenieder ter inzage gelegen het 

ontwerp van het bestemmingsplan Krachtighuizerweg 30-1; 

over het ontwerp bestemmingsplan zijn geen zienswijzen ingediend; 

gelet op het bovenstaande en gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

de raad van de gemeente Putten 

besluit: 

1. vast to stellen het bestemmingsplan "Krachtighuizerweg 30-1" overeenkomstig het 

ontwerp van het bestemmingsplan zoals dat ter inzage heeft gelegen (plan ID-

nummer NL.IMRO.0273.BPBGKrachthweg30-ON01) met dien verstande dat de 

ambtelijke wijzigingen worden doorgevoerd conform de bijlage bij dit besluit. 

2. voor het plangebied geen exploitatieplan uast to stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 25 mei 2023, 

de griffier, de voorzitter, 
~~. 

.i ~I 

~ . ~lC~~ ~J~~f~ - ~/Y11'Yl~ -

 

C 


	Page 1

